[image: image1.wmf]
	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 91/2024

O Vereador, Vanderlei Marcos Pulga Baioto, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS para os envolvidos na realização do Curso de Capacitação e Atendimento Pré-Hospitalar de Combate em Campo Novo do Parecis.
JUSTIFICATIVA
A presente Moção de Aplauso tem o objetivo de parabenizar e homenagear aos envolvidos na realização do Curso de Capacitação e Atendimento Pré-Hospitalar de Combate em Campo Novo do Parecis, habilitando novos operadores com o conhecimento do Protocolo MARCH, não somente Policiais Militares mas diversas Instituições relacionadas a segurança e saúde pública de Campo Novo do Parecis, sendo estas Instituições  Policiais Penais, SAMU, Hospital Municipal e Departamento de Transito, tendo como principal o desenvolvimento e capacitação dos participantes deste curso.
Homenageamos com esta Moção de Aplauso:
- TEN CEL PM MURILO FRANCO DE MIRANDA

- TEN CEL MARCOS ANTONIO RODRIGUES DE AMORIM

- CAP PM DIEGO ALVES FURQUIM

- CAP PM GABRIEL DIJAN SCHMEING

- SUB TEN PM ROGÉRIO DA SILVA
Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 29 de outubro de 2019.
________________________________________

Vereador Vanderlei Marcos Pulga Baioto
Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2024     _________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2024
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2024.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2024   –   Resultado: ______________________________________
Presidente ________________________________

                           Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown